ASPIRATEUR INDUSTRIEL

Aspirateur industriel électrique pour zone ATEX

Electrique pour zone ATEX

ASPIRATEUR POUR ZONE A RISQUE ATEX - TS220 Z2 Z22 &

Les produits ATEX sont certifiés pour les zones de risque ATEX 1,2 - 21,22. Tous les modéles sont alimentés par une
soufflante a canal latéral qui assure des performances optimales tant en utilisation lourde que continue. Lefficacité
de filtration élevée et la large gamme de moteurs est en mesure de satisfaire tous les besoins d'utilisation. Les
aspirateurs ATEX Mastervac sont équipés de mise a la terre pour décharger I'électricité statique.

Caractéristiques techniques

Alimentation
Tension
Puissance
Dépression

Débit d’air
Surface

Classe

Protection

Type de filtre
Orifice d’aspiration
Bac

Niveau acoustique
Poids

Dimensions

“-+4”,

% RDV France

Tél: 0139091111 -Fax: 0139094369
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

dB(A)

kg
LxIxh - mm

‘\‘J/KD

France

TS220 22 222
Triphasé
400- 50
3
2700
320
20.000
M
65
Polyester antistatique
80
49
69
85
980x550x1250

I~

[=

Juwadis

Tél: 0472835506 - Fax: 0472816972
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

JUWADIS

Accessoires inclus

Flexible 3m @50 avec manchons
Réduction 80/80

Lance plate aluminium

Brosse ronde @50

Options

Kit accessoires ATEX
Réseau d'aspiration inox
Capteur sol inox

= gﬁm ‘5047& é\
& RELHP’ AQUITAINE

Tél: 0556 30 99 89 - Fax : 05 56 49 35 84

- www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr




