

ASPIRATEUR INDUSTRIEL

Electrique pour zone ATEX

ASPIRATEUR POUR ZONE À RISQUE ATEX - TS220 Z2 Z22 😥



Les produits ATEX sont certifiés pour les zones de risque ATEX 1,2 - 21,22. Tous les modèles sont alimentés par une soufflante à canal latéral qui assure des performances optimales tant en utilisation lourde que continue. L'efficacité de filtration élevée et la large gamme de moteurs est en mesure de satisfaire tous les besoins d'utilisation. Les aspirateurs ATEX Mastervac sont équipés de mise à la terre pour décharger l'électricité statique.











Caractéristiques techniques

TS220 Z2 Z22

Alimentation	•	Triphasé
Tension	V - Hz	400 - 50
Puissance	Kw	3
Dépression	mmH ₂ O	2700
Débit d'air	m³/h	320
Surface	cm²	20.000
Classe	CAT	M
Protection	IP	65
Type de filtre		Polyester antistatique
Orifice d'aspiration	Ø	80
Bac	1	49
Niveau acoustique	dB(A)	69
Poids	kg	85
Dimensions	Lxlxh - mm	980x550x1250

Accessoires inclus

Flexible 3m Ø50 avec manchons	
Réduction 80/80	
Lance plate aluminium	
Brosse ronde Ø50	

Options

Kit accessoires ATEX	
Réseau d'aspiration inox	
Capteur sol inox	









